
 
 

UCHWAŁA NR XCIV/907/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku 
poz. 40) i art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku 
poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radomiu 
 
 

Kinga Bogusz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 6818



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6818


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-05T08:28:46+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




